16. b *z* cui venientem *a* in Mystra
 14 recd cuius venientem Simon.
 g 39 non ita: *f* devenit & *venerant*
 39 & venientes deprecati l. eos
 a 1 a venerent Theonemurum, ubi
 b 6 hi, qui, &c. & huc venientem
 c 10 & venientem illam, & illam conser-
 d 15 ut quod celest. venirent ad illam
 a 2 a Athense venit Corinthum
 2 qui nuper venerat ab Italia
 b 5 cum venientem a. de Maced.
 c 10 & venientem a. de Cappadocia
 d 14 propter hoc parvissimum conser-
 e 4 inquit, qui veniunt est post
 f 16 vident Spiritus fil. super e.
 d 18 multique credentium veniebant
 e 19 pars in redargu, venire
 a 2 a mat ad Graeciam
 b 6 & venientem a. de Troade
 c 14 alijntimo eo venimus Mityl-
 e 19 us, qd. de veniunt con. Chiam
 frequent. u. venientem Mileutam
 d 18 Qui cum venient ad eum
 c 20 qui in ea ventura: fini mili-
 21 a. a. de Graecia, & venientem
 c 3 & veniunt Syria, ibi e. na.
 b 8 profecti, venimus Cesaream
 11 Is cum venient ad nos, tulit
 e 16 Venerunt au. & ex dilec.
 d 17 & cum venientem Jerosol.
 g 35 & venientem a. de Graecia
 a 12 a. a. de Graecia, & venientem
 c 19 menadiac. & atlans, dixit
 d 21 venient & intravit in caffra
 e 33 qui cum venient Cesaream
 c 35 acutacores sti. uenerint
 b 4 & venientem a. de Graecia
 e 16 fac. ingrediuntur, m. veni-
 t. veniens Felix cum brifilla ux.
 25. a 1 Felis er. cum venient in pr.
 d 23 cum venient Appripha & Ber-
 b 5 veniunt Lystram, quem et L.
 c 10 & venientem Lystram, quem et L.
 d 21 cum venientem Syria
 e 22 secunda de veniunt Puteoli
 14 & sic veniunt Roman
 d 16 cum au. venientem Roman
 c 23 yenerunt ad eum in holpi
 1. b 10 & cum volun. Devenient ad vos
 1. c 10 & cum venient ad vos
 a 8 fatimans mal. ut venient ba-
 g 9 sed cum venient mandauum
 g 9 fec. hoc tempus veniam
 d 16 venient ex Syria, qui eripiat
 c 22 imp. plurimum venire ad vos
 13 & cum venient ad vos
 g 29 quoniam venient ali vos in ab-
 bened. Evangelii Chr. venia-
 33 ut venient ad vos in gaudio
 2. 1 & ego, ex. venient ad vos
 19 tamquam non venturus fin
 19 ut veniam autem ad vos citio
 21 in virga uenient ad vos & in
 11. f 15 amabilitius, donec veniat
 44 ceterum, ut uenient perficiant
 13. c 10 & uenient ad vos in gaudio
 b 6 si uenient vos linguis he-
 e 13 quilibet corpore uenient?
 4. 2 a ut non uenient coliat
 5 & uenient ad vos & cum Ma-
 b 10 Si a. uenient Timotheus & iud.
 11 ut uenient ad vos
 c 12 ut uenient ad ueniret ad vos
 n. r. 15. f 10 non u. volun. ut munc ueniret
 2. e. 15. f 10 uenient ad eum in vacuum
 10 prius uenire ad vos
 16 a. 10 & uenire ad vos
 d 23 ut uenient ad vos
 1. e. 10 & uenient in triuit. uenient
 1 ut non cum uenient, trilli.
 c 12 Cum uenientem ad Troadem
 b 7 cum venientem in Maced.
 y. 4 & cum uenientem acclones in
 1. f 10 & uenient ad vos
 q. 10 qui uenient a. Mace.
 12. a 1 ueniam, ad uiventes, & rev-
 d 14 paratus hum. venire ad vos
 g 20 ne forte cum uenore, non qua.
 21 ne iterum cum uenore, hum.
 13. a 1 uenient ad vos, non vos
 c 10 uenient her. & non vos
 d 10 ne ueni. Jerosol., ad a.
 18. 10 Jerol. videre Petrum
 21 deinde uenit in partes Syria
 1. b 10 cum alitem uenient Cephas
 c 12 quoniam uenient quid, a. iudea
 1. f 10 & uenient ad vos
 3. c 12 donec uenient femen, qui pro-
 27 pria, quā uenirent hinc, sub
 15 ut ubi uenit fides, jam non
 4. 2 a ut ubi uenit plenitudo
 b. 17 uenient angelizantes, pacem
 1. b 10 & uenient ad profundum uenient
 17 ut five cum uenore, & video
 2. e. 10 & ipse uenient ad vos citio
 f 7. 3 a 6 uenit a. dei ful. incres.
 4. c 10 si uenient ad vos, exi. illu.
 f 17. d 10 eripuit nos ab uenira
 2. d 10 & volūtibus uenire ad vos